
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №533

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2020 році та рішення приймальної 
комісії від «14» вересня 2020 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 533

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8443105 797972 Ленчук Дмитро Михайлович 194288 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Історія та археологія 282

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 533

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7160551 795786

Багрій Наталія Володимирівна 003738 MПHX 01.03.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

290

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 533

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7185866 795816

Вараниця Сергій Геннадійович 32077147 BH 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
навчальним 
закладом (за типом)

268

2 7155980 795816

Данілов Денис Олександрович 38590839 BH 27.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
навчальним 
закладом (за типом)

266

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 533

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8394134 784254 Ребрина Анатолій Арсенович 11065898 TE 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

300

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 533

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7935583 795819 Кузьменко Ольга Володимирівна 43664375 BH 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Психологія

280

5


